



Näin asioit H-rakennuksessa

Ajanvaraus

Palveluissamme asioidaan ajanvarauksella. Varaa aika hoitajan ja lääkärin vastaanotolle asiakaspalvelukeskuksesta, puh. 06 218 9000. Asiantuntijamme arvioivat hoitosi tarpeen ja kiireellisyyden. Erikoissairaanhoidon palveluihin tarvitset lähetteen tai hoitosuhteen. Yksiköiden ja palveluiden yhteystiedot löytyvät verkkosivuiltamme.

Saapuminen

H-rakennuksen läheisyydessä on sekä parkkitalo että pysäköintialueita. Pääoven edessä voit jättää matkustajia kyydistä ja jatkaa ajoneuvon kanssa pysäköintialueelle. Pysäköintialueilla on myös paikkoja liikuntarajoitteisille (inva-paikkoja). Keskussairaalan alueelle pääset paikallisliikenteen linja-autoilla 1, 4, 5, 7 ja 7K. Sisäänkäyntien läheisyydessä on myös reilusti polkupyöräparkkeja.

Ilmoittautuminen

Voit ilmoittautua käynnillesi joko mobiililaitteella tai ilmoittautumisautomaatilla. Automaatilla ilmoittautumista varten tarvitset Kela-kortin, ajokortin tai kutsukirjeen. Mobiililaitteella ilmoittaudut odotustiloista löytävän aulakoodin avulla. Ilmoittautumisen jälkeen automaatti tai mobiililaitte kertovat sinulle missä kerroksessa ja huoneessa sinut otetaan vastaan. Osassa palveluita saat ilmoittautumisautomaatista henkilökohtaisen tunnistenauhan, joka kiinnitetään ranteen ympärille.

Palveluneuvojat

Palveluneuvojamme auttavat sinua asiointissasi pääaulassa arkisin klo 7–15.

Vierailu

Kun omaistasi hoidetaan H-rakennuksen hoito-osastoilla, voit vierailla hänen luonaan klo 13–19 välisenä aikana. Tarkemmat ohjeet vierailuihin tai poikkeukset vierailuaikoihin saat hoitavalta osastolta.

Muut palvelut

H-rakennuksen kolmannessa kerroksessa on ravintola, jossa tarjoillaan sekä ruokaa että kahvilatuotteita. Sisäntuloaulassa on kahvio. Ensimmäisessä kerroksessa on apteekki, johon pääsee suoraan H-rakennuksesta. Muut kuin H-talon asiakkaat käyttävät sisäänkäyntiä keskussairaalan T-rakennuksen pääoven läheisyydessä.



Verkkosivut

osterbottensvalfard.fi/



Asiakaspalvelu

06 218 9000



Österbottens välfärdsområde
Pohjanmaan hyvinvointialue